
 

 

CCOOMMUUNNEE    DDII    MMOONNAASSTTIIRR  
PROVINCIA SUD SARDEGNA 

 
 

Copia Deliberazione della Giunta Comunale  N. 40 
 

                                                                                    Del 14-04-2021 
 

 

OGGETTO : Approvazione Piano delle Performance e obiettivi anno 2021. 

 

L’anno  duemilaventuno,  il giorno  quattordici del mese di aprile alle ore 19:45   nella sala delle 

adunanze del Comune, convocata dal Sindaco, la Giunta Comunale si è riunita per trattare gli affari posti 

all’ordine del giorno. 

 

Presiede l’adunanza:  Dott.ssa Luisa Murru - Sindaco 

 

Sono presenti i Sigg.ri Assessori: 

 

Murru Luisa Sindaco P 

Lampis Gianluca Vice Sindaco P 

Spiga Paolo Assessore P 

Montis Roberta Maria Assessore P 

Cabras Giovanni Battista Assessore P 

 

ne risultano presenti n.   5 e assenti n.   0. 

 

Assiste il Segretario Comunale Dott. Matteo Muntoni. 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

La presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di Monastir in data 

19-04-2021 la stessa in pari data è stata inviata ai Gruppi Consiliari con nota n° 8147.            

 

Monastir, 19-04-2021 

 Il Delegato alla Pubblicazione 

 F.to  Angelo Cabras 



 

PROPOSTA DI DELIBERA DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

OGGETTO : Approvazione Piano delle Performance e obiettivi anno 2021. 

 
PREMESSO 
 

- che l’art. 10, comma 1, lettera a) del Decreto Legislativo 150/2009 prevede che le Pubbliche 
Amministrazioni, al fine di assicurare la qualità, comprensibilità ed attendibilità dei documenti di 
rappresentazione della performance, redigano annualmente un documento programmatico 
denominato Piano della performance; 

 
- che tale piano individui gli indirizzi e gli obiettivi strategici ed operativi e definisca altresì gli indicatori 

per la misurazione e la valutazione della performance dell’Amministrazione, nonché gli obiettivi 
assegnati al personale responsabile delle strutture apicali dell’Ente, con i relativi indicatori; 

 
- che il predetto piano definisce dunque gli elementi fondamentali su cui si baserà, poi, la misurazione, la 

valutazione e la rendicontazione della performance; 
 
 
RITENUTO pertanto adottare per l’anno 2021 il Piano della Performance; 
 

PROPONE 
 

DI APPROVARE il Piano delle Performance per l’anno 2021, allegato al presente atto di cui forma parte 
integrante e sostanziale; 
 
DI DISPORRE la pubblicazione del Piano della Performance 2021 sul sito web del Comune di Monastir nella 
sezione trasparenza; 
 
DI DICHIARARE con separata votazione, unanime e palese, la deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi 
di legge. 
 

 
 

 
 

 

PARERI DI REGOLARITÀ AI SENSI DELL’ART. 49 DEL D. LGS. N.267/2000. 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica (art.49 TUEL) 

 

 



Data: 07-04-2021 Il Responsabile del servizio 

 F.to Dott.ssa Porru Annalisa 
 

 

LA  GIUNTA COMUNALE 
 

Partecipa alla seduta in modalità di collegamento remoto, in conformità a quanto prescritto dal 

DPCM 8 marzo art. 1 lettera q)  e dalle Direttiva n. 2/2020 del Ministro della Pubblica 

Amministrazione.  

 

VISTA la suddetta proposta; 

ACCERTATO che la stessa riporta i pareri favorevoli dei responsabili dei servizi ai sensi dell’art. 49 del 

T.U.E.L. approvato con D.Lgs n° 267/2000; 

 

DELIBERA 
 

ad unanimità di voti: 

DI APPROVARE la proposta sopraindicata; 

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 

4, del d.Lgs n. 267/2000. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Luisa Murru 

 

F.to Dott. Matteo Muntoni 

 

Copia conforme all’originale 

 
Monastir, 19-04-2021 

 

L’IMPIEGATO DELEGATO 


